genes 9.
genes 431

pilatū et p̄p̄
ad huc et sic
pilatū q̄ nō p̄
mors q̄ xpm̄
s̄ q̄ crucifige
miodemus fuit
p̄m̄ p̄fero q̄
ibide s̄o ī cruci
q̄ ē v̄ta et crea
s̄a om̄ creatiō
v̄noy et mortu
v̄itātē et iustit
q̄d dictū ē p̄
v̄p̄ ad finē iud
egredietur iud
fuit libere
herode. **S**z a
i venio ī co
Pra fuit p̄p̄m̄
centi v̄t ī ill
q̄ bazarabā
lent face de xpm̄
nō ē excusatus
tū p̄ab9 nefari
s̄m̄ iustā
a p̄monib9 iud
tagit p̄ntifices
quo m̄plere s̄
pilatū dedit
et despatus iud
denariū illi qu
ad iudeos q̄ er
p̄nderūt iude
faciebas p̄ m̄
reptū abicne
eius. **V**t h̄c
id ad p̄ntuar
argereos p̄
sua maledictio

pilatus et per illa dñaciones fuerunt dñi p mundu ut put
 ad huc / et sic videtur figuras et pphetias qpletas Or videtur
 pilatus q no poterat eu eripe de manibus iudeoz dedit smaz
 mortis qd xpm pedes p tribunali ut moriret more latronu
 sz q crucifigeretur sicut petebat iudei **S**ma aut pd rñtat
 nicodemus fuit ista genus tuu te qpbavit ut rege **I**deo
 smaz pfero q ps pmo flagellatus usq ad morte caluarie et
 ibide ps i cruce leuatus et ibi vita smas **O** ambicio qd xpm
 q e vita et creator om creaturaz et q e recta iusticia et men
 sua om creatie et tante iusticie ymo qstatu e a deo iudey
 viuoz et mortuoz q e hodie iudicatus et smatr qdepnatus q
 vñtare et iusticia et pietate h totu fñ est ut ad ipleretur
 qd dictu e p pphetia abatur p lacerata e lex et no pvenit
 usq ad sine iudiciu q impius pualet aduersus iustu ptea
 egredietur iudiciu pueris **O**r videat dm mei pilatus q
 fuit libere xpm **P**ma fuit via iudicis qm misit xpm ad
 herode **2**a amonitio eminis qm dixit ego nlla causa mort
 i venio i eo **3**a illaco pene qm dixit corripia eu et dimittit
Pta fuit pponaz collaco qm gñulit barraba latine xpo ino
 centi **U**t i illa collaco ostendit potius xpm ee dimittendu
 q barraba **L**ta fuit sine dila qm sic dicebat iudeis qd vel
 lent face de xpo sicut p si de sma dubitaret **S**z in pilatus
 no e excusatus q ai industria sua gñouit ipos ee falsos reses
 tu pabz nefandis et timore pdendi dominu gñensit et dedit
 smaz i iustu et tuc ipletu e id damiel **E**gressa e imqtas
 a semonibz iudicibz isrl qui videbat rege ptm **I**ta ei pphetia
 tagit pontifices phariseos et iudices iudeoz et sic potest vide
 quo mplete snt pphetie de morte et passioe xpi **P**ost q ar
 pilatus dedit smaz mortis qd xpm iudas scarioth erat ibide
 et deppatus iuit ad domu sua et accepit bursa i qua erat
 denari illi quos recepat de vediaone et pdiaone xpi et iuit
 ad iudeos q erat i templo dices peccau tradidi sanguine iustu
Rnderut iudei q ad nos / tu videns pus debuisses vide quid
 faciebas / si malefecisti dapnu pt tuu / et pietis argenteis i
 reptu abiens laqueo se suspendit / et diffusa snt oia viscera
 eius **U**t hñtur actiu 7 tuc ipletu e pphetia zacha vi pice
 id ad sanctuariu decor pau quo apñatus snt ab eis et tuli 30
 argenteos et pieti eos i domo dm ad factuariu **E**t illa aia
 sua maledca stati iuit ad ifnu et iplera e pphetia ps 108

nicodemus

abatur p

damiel. 13

zacha. vi

Constituere sup eū patrem et dyabolo pter a dextris eius / toty
 e pō loquitur de iuda pditore **I**dei vō tolligerūt pecūias ias
 et dixerūt nō licet mittē eos i carbona qz pāu sanguinis ē **E**t
 emerūt ex ill agrū .i. capū i sepultura pēgnoy **M**ilites at
 pilati data sūta qz xpm ad pces iudeoy et p pāu qd rece
 perāt ab eis acceperūt xpm et penas et derisiones qō fece
 rāt de xpo anqz pilatus dedit sūta mozt qz xpm tūc fecerūt
 et maiores / qz exspoliauerūt eū nudū corā omī ppto et ipletū
 ē illud michē 2 / **P**uncta et paliū supulisti et id nau 3
 ostēda gentibz nuditatē tuā exspoliatū ligauerūt eū ad
 colupnā et eū fortissime vberauerūt ac flagellauerūt i mī
 q toty eāt saguōis et quilibz q poterat eū attigē vberabat
 et flagellabat eū **A**li ptebat lūm et alias i mudiciās qō
 poterat sup eū habere et i pleta ē a pphēcia nau 3 **P**es
 pma ē plaga tua / omīs qui audierūt audicoz tuā qz pserūt
 manus sup te **E**t p qz sic fortiter flagellauerūt eū erat
 qz semimortuū et iduerūt eū vestibus suis et iduerūt eū
 veste illa purpūca lacōata et cōnā de spinis posuerūt sup
 caput ei9 et vūter oīa i vitupēia q fecerāt ei anqz iudi
 carēt ad mortē et maiōā ligando ei oculos pōnēdo arūdmē
 i māu eius pānētes caput eius arūdmē qz pueres faciē eius
 et genu flectētes an eū et vitupēia oīa quacūqz mala que
 poterat et sciebat ei i ferētes et dicētes vitupēdo corā oībz
 hoībz **V**n xpus bñ poterat dicere **J**one p et nūc dñe qz tolle
 aīam qz melior ē m̄ mors qz vita et zach xi **C**ōrta ē aīa
 mea i eis / et aā tēnoy 3 **S**ans su i derisu oī ppto meo et
 tancū eoz tota die / et ezechiel 22 **D**edi te i obpbrū gētibz
 et i irrisiōne vniūqz tns q iuxta sūt 7 paul a te et eūpha
 bāt te **E**t qz milites pilati flagellauerūt xpm p m̄ vo
 lūtate eoz et ipm deriserūt posuerūt pbi vniū magnū ac
 grossū funū ad collū et ligauerūt ei manus p9 tēgū associa
 uerūt ei duos latnes ad maiōrē penā et verecūdiā vniū
 ad dextera et aliū ad sinistra **P**pm vō i medio tāqz pūcipa
 te latnū **E**t i pleta ē pphēcia ysaie 43 et cū iniquis 7 ste
 lerat deputatus ē **E**t exiit p̄m̄pator pilati cū tuba vo
 ciferādo p vicōs 7 plateas ciuitat **V**ente omīs ad iudiciū
 illius ribaldi p̄ductor 7 ihu q decapiebat p̄tm **E**re nē
 duatur ad oruāfigendū et suū ē magnus gēsus p̄ti et
 dū tuepiter traheret p plateā et ciuitatē ad suppliciu

michē 2
 nau 3
 nau 3

jone p
 zach xi
 tēnoy 3
 ezechiel 22

isa 43

tadebat xpu
 bat eū ai pe
 et bacū pa
 poterūt rep
 pōnā eū i
 der pauerūt
 ysaie 43
 p̄cāumqz eū
 licet m̄tos a
 p eo et i p
 ex omībz fil
 pō i p̄i
 no sceret me
 ad pōtas i
 cruce sup
 erat bñ i
 filio suo qz
 dilexerat f
 Verū ē q
 captus ne
 bto penus
 p̄te **E**t b
 vberū p̄m̄
 eāt de fil
 Aug 2
 p̄ror d
 subuersu ē
 ruiset hos
 stati māa
 an janua
 flexit et a
 qz diligit
 qfortac e
 vgo repr
 nō poterāt
 tancū
 tūte p
 rexit q
 7 sordibz
 ad

cadebat xpus sepe qz amplius no poterat ire et alij coculca
 bat eu cu pedibus suis Alij piciebat lutu i eu alij cu pugis
 et bacul pauebat eu / Alij oua fetida et alias i mudicias qb
 poterat reperire piciebat i eu et tuc i plena e ppheta ysa 10.
 Pona eu i coculcaoz quasi lutu plauru et ita fortiter ipm
 detrauerut q a nullo poterat ggnosti et i plena e ppheta qd
 ysaie 43 Vidimus eu et no erat aspectus neqz decor ei9 co
 pdeauim9 eu despectu et qd absconditus erat vultus ei9 et
 licet nitos a nitu languoribus curasset Null9 in erat q staret
 q eo Et i plena e alia ppheta ysaie 41 No e q susteret eu
 ex omib9 filis quos genuit / et no e q apphedar manu eius / et
 ps 131 Consideraba ad dextera et videba et no erat q g9
 no sceret me / et isto mo et cu ip9 obpbuis pduerut eu usqz
 ad portas iert9 i medio duoz latru et usqz ad citate portant
 cruce sup spatulas suas **P**osset mo quere aliquis vbi
 erat bta vgo maia mater ihu qn factu fuit tantu vitupeiu
 filio suo qz sic dulciter nuterat Nec vqz fuit mulier q tantu
 dilexerat filiu suu pd ipa **M**odo videte dm mei pista qoe
 Veru e q no legitur vginē maia fuisse i ortu qn xpus fuit
 captus Nec i domo ane et cayphe nec pilati **S**z quando
 bto petrus negauit xpm vltia vice / tuc recessit de domo cay
 phe **E**t bto iohes p9qz vidit xpm ligari ad colupna et
 vberu pati exiit et iit bethania nuaare vgi maie quid
 erat de filio suo **E**t iohes vt scito passit ad hostiu **V**t ait
 Aug9 de plactu bte vgi pati vgo maia aut magdanene
Sporor dulcissima vade et rinde pulsant / qz ptinus vt passit
 subuersu e cor meu i memet ipa que ato auarrit / et cu ape
 ruisset hostiu vidit magdalena q fuit bto iohes / pnterim
 pati maia etia exiit quis eet ad videdu qb eet q pulsant
 an ianua **V**ideres btm iohem lacmaret et istem et genu
 flexit et ait **S**urge bona mater ihu et ppera et vade qre
 qz diligit aia tua **I**pe ei p9dolor e i maib9 iudeoz **S**ed
 qfortae et esto boni cordis qz ipe e salus nra **T**uc bta
 vgo cepit fortiter clare **S** fili dulcissime ecce causa quare
 no poterat quistere **T**uc bta maia dixit magdalene illd
 canoz 3 **E**t ppheta fuerat de ea **S**urga et etuibo
 citate p viros et plateas et gram qz diligit aia mea **S**ur
 rexit q vgo bndicta et veit iertm cu iohē + magdalena
 i sordib9 ei9 et cu tresset iert9 **I**q id erat q die clara

ysa 10

ysa 93

ysa 51

ps

no

aug9

conticoz 3

eius / totu
 ecclias ias
 imo i Et
 milites at
 qd rece
 qd fece
 ut fecerit
 et iplenu
 nau 13
 eu ad
 ut i m
 embat
 itas qd
 3 pef
 qd pferut
 u erat
 rut eu
 rut sup
 qz uidi
 rudine
 ae eius
 a que
 com oib9
 ne qd tolle
 e aia
 eo et
 genib9
 eupha
 sm vo
 nud ac
 associa
 vna
 pnaia
 3 ste
 ba vo
 iudiciu
 re ne
 sti et
 ppheta

Amica

annoy 5

annoy 5

aug 31

annoy 5

et iudei ducebant xpm ad pilatum Et bna vgo i platea iueit
 copia mulieru et ait illi vgo tota plena lacrimis Illud cari
 toy **S**eldiuro vos filie ietiz q si i veiet filiu meu nunciet ^{adme}
 et michi qz ei9 aore lagues **S** dulcissime si vidist eud dicte
 m qz monior **T**uc ille dixerut vgin **P**lorado / q no pote
 rat se gine videtes bta9 vgiez ita plorantez et dixerut
S dulc dna p dicit nob quat e dilais tuus / et quem9 eud
 tead quib9 ait vgo id caricoz y dilais meus cadidus et
 rubicudus claus ex milibus spe e q apuit octos ceti nati
 et q ibat sanado rrimos **L**epros curado **L**iberado demonacos
 et qui suscitavit lazary q m iacuit por dieb9 i monumento **T**uc
 om9 planctu magno dixerut **O** bona mater ecce nos om9
 veremus tead et querem9 saluatore bn scimus q phariseoz
 invidia cogitavit mlta qd ipm **S**ic go bna vgo cu plactu
 et lacrimis ibat p ciuitate et om9 quos iueiebat rogabat dices
Rogo vos si vidist filiu meu dilectiu dicat m **U**nde
Aug **C**urrite caissimi pperate om9 aia dei venite ad vgiez
 qz suu querit filiu **I** queram9 cu angustia refrigeriu nrm ap
 sonem9 depolata suscitemus spoliatu / to fortemus matre nob
 data qz ecce resoluic cor eius et laguet spus eius p rpicia //
Cu aut sic simul cu mulierib9 quereret custodes pilati qui t
 aubat ciuitate p custodia iuenerut eas plurates et iquiretes
 de xpo et qz bn sciebat q xp9 erat captus et pntatus pila
 to / timetes ne fieret rumor i pto i iurris et obpbris ter
 auerut eas / et qz i ieteas mulieres bna vgo forcius plorabat
 pauerut ea et abpulerut ea velu de capite suo et matellu
 et tuc i pleu e id caricoz y **I** p pona bte vgo **I** uenerut
 me custodes qui t aubat ciuitate pauerut me **L**et vulneau
 rut et tulerut palu meu **T**uc bna vgo vna cu alio muli
 eribus **V**ent ad replu clausu **N**ec ibare potuit et stabat
 for9 plorans et vlulas i amaitudie aie sue **G**emas genuas
 rigabat lacrimis et pectus maibus et pugnis tondebat / et oia
 mebra flere videbat **D**olor suus p augmetabat **C**uqz tu
 luctu sic lametaret **S**upveit pro pilati cu tuba sic clamas ^{xpi de nazareth}
Vente om9 ad videndu morte illius pductor ihu **Q**uando bna vgo maia h
 audiuic vi9 ista tuba et voce pcomis **S**tan corruit ad terra velut mor
 tua et ut ppassa i corde suo **E**t tuc i pleu e p p hia
 p pauore recidit i face sua sup terra et extuabat

Ardes ibi i uere filiu p dicit et i.

aria eius **C**
 dicitur filiu
 latinu dicitur
 Et vidit q
 totu mudu e
 plures sagum
 et legitur q
 Augustus vb
 vidisti eu qn
 q i spu iero
 in iudiciu qd
 ad dnm fuffe
 cedi spm de
 mea et def
 Nec miram
 si videt filiu
 Qnto mag
 creatuas tot
 fuit dolor p
 Quappter
 meritu ai q
 habuit dmo
 Et qz vlt ne
 suu p max
 Tur magdal
 affonabat ea
 portabat p
 lucas q qn xp
 om9 an port
 maia / et mag
 ai cruce sup
 22 **V**bi l
 bebat trema
 bat occidi
 Ut nos red
 quas sustineb
 q de flebat
 vos ipas fle
 id **J**emie x

aia eius **Q**uoniam ipsa audiuit stridor armorum et militum
 ducem filium suum dilectissimum ad crucifigendum in medio duorum
 latrum conatum spiritus qui est comuna angelorum surrexit de terra
 et vidit quod filius eius sic duceretur et quod portabat crucem quam regit
 totum mundum et deformatum spiritu manibus ligatum et totum
 pluetes sanguine **C**epit flere amarissime se palmas percussit
 et legitur quod vultu ire non potuit pro dolore et cecidit in terram **V**n
 Augustinus ubi super dicit dicitur in matris angelorum si eras pater et si
 vidisti eum quoniam dicebat a turba perfida iudeorum ut crucifigetur
 qui in spiritu interrogatus dicit sic **A**ugustinus in tertio tractatu eius quoniam filium meum
 in iudicium adduxerunt et quoniam atrita ad eum perveni **C**umque fuisse
 ad deum fuisse illi in tanta videns quod illi pugnae parti alapis
 cedi spiritus conari et obprobrium hominum ferri atrita sunt viscera
 mea et defeat spiritus meus et non erat in me vox neque sensus
Nec mireremur causam quod non est aliqua mulier tam vilis conditionis
 si videt filium suum ita deturpatum forte moreretur pro dolore
Quanto magis beata virgo quoniam vidit filium suum nobilissimum super omnes
 creaturas tot dolores et penas sustinere qui fuit pro culpa **I**lle enim
 fuit dolor super omnes dolores quos nunquam aliqua persona portavit
Quapropter vos devote persone virginis beate si vultis habere
 meritum cum ipsa plangat pro ipso maximum dolore qui tunc ipse
 habuit dum videbat filium ipsum taliter ire ad locum passionis
Et quod vultu non potuit sequere dum sic videbat ducere filium
 suum pro maximis doloribus in corde ut predicti ite cecidit ad terram
Tunc magdalena et alie sorores virginis cum aliis mulieribus qui
 associabant eam acceperunt ipsam et ita mortificata et dolorosa
 portabat pro filio suo **V**nde ad locum passionis pro ut scribit beatus
 lucas quod quoniam christus fuit flagellatus et exiit ierusalem ad locum passi
 onis cum portans cruce erat milite domine et quas erat beata virgo
 maria et magdalena **E**t ibat christus sic tormentatus
 cum cruce super spatulas et tunc adimpleta fuit in figura genes
 22 **V**bi legitur quod ysaac portabat ligna et ignem cum quo de
 bebat cremari sic christus portabat lignum crucis super quo debe
 bat occidi et ignem in fevore caritatis quod pro nos voluit mori
Vt nos redimeret a peccatis ut ignem in dolores et angustias
 quas sustinebat **E**t cum egredetur civitatem gressus ad mulieres
 qui de flebat ipsum **D**ixit filie ierusalem nolite flere super me sed super
 vos ipsas flere et super filios vestros quod vult adimplebatur
 id **I**eremie 31 **D**ona filios eorum in fame et deduc eos in
 luce

aug

genes 22

jerme 31

manos gladii fiat uxores eorum absque liberis et vidue et viri eorum
reficiantur morte iuvenes eorum quodammodo gladio in plio audiat clamor
de domibus eorum qui dicit nolite flere super me sed de morte mea quia
aito resurgam. **S**ed flete destructio civitatis vestre quod fidei destructio
est panem quod faciunt in me et senes et iuvenes et senes morientur
fame et adhuc suos filios comedet. **H**ic si verificatum fuit. **T**empore
Crispini et vespasiani Imperatorum Romanorum. **E**t erat Christus pro flagellatus
sive debet quod non cessauerat tota nocte et die ipsum flagellatum
quod non poterat se sustinere nisi plus crucem portare et tunc venerunt unum
hominem venientem de villa presbyteri alexandri nomine symone quod angu-
stauerunt ut tollerent crucem usque ad locum calvarie. **U**bi Christus cruci-
fixus fuit. **E**t tunc vixit per doctores quod quilibet non potest facere penam
per crucem pergitam per alteri iungi nisi sit aliquis qui velit pro eo facere.
Et duxerunt eum super montem calvarie qui locus est in medio mundi.
Ut eius passio fieret fructuosa toti mundo. **U**nus per 73 operatur
est salute in medio terre. **O**mnis ministri et milites pilati accipientes
crucem extenderunt eam in terra. **P**ropterea christum exspoliaverunt nudum
ezechiel 23 demudabunt te vestimenta suis et genes 37 statim ut
pervenit ioseph ad fratres suos exuerunt eum tunica talari et polivinita
et disperunt vestimenta sua in portis presbyteri et iste fuerunt et due vestes
quod fuerunt tunc christo per herodem et pilatum, portam autem miserunt
super tunica et guales qua sibi fecerat beatus virgo contextum et tunc
impleta est propheta per 21. **D**isperunt sibi vestimenta mea et super veste
mea posuerunt sortem. **M**odum crucifixerunt alios duos latro-
nes. **U**t ex hoc christus magis timeret mortem et quod locus calvarie
erat in monte. **C**iraspiciens ihesus ad populum qui venerat ad vi-
dendum eum mortem et finem dicens alta voce. **O**mnis propter meum
quod feci tibi aut quid molestus fui responde michi quod eduxi te de
terra egypti. **P**asti crucem salvatori tuo. **Q**uid ultra debui tibi
facere et non feci. **E**go quidem plantavi vineam et tunc ^{facta} tunc
in amara laceto. **M**agnum meum potasti acetum et lactea proposita
latus salvatori tuo. **E**go pro te flagellavi egyptum cum primogenitum
suis et tu me flagellatum morte tradidisti. **E**go autem te apui-
mare et tu apuisti latus salvatori tuo lancea. **E**go pro te ca-
naneorum reges percussisti et autem te iui et tu me ad praetorium pilati
duxisti et percussisti arundine caput meum. **E**go dedi tibi septem
regale et tu capiti meo spineam coronam. **E**go te exaltaui in gentes
et tu gentibus me tradidisti ad crucifigendum. **S**ed tamen nullus eorum
christum audire voluit. **E**t tunc impleta fuit prima figura ysaie per. **C**ognovit